
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2011

 204,132,542.21RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 1,072,012,686.61

 867,880,144.40

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 62,747,374.16

 1,009,265,312.45

 867,880,144.40

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 39,841,210.81

 1,542,424.40

 883,976.40

 20,479,762.55

 1,001,038,430.04

 8,226,882.41

 70,419,226.27

 142,359.20

 4,415,015.18

 77,496,002.80

 200,000.00

 4,587,378.54

 42,094,596.89

 651,375,473.36

 17,150,092.16

INGRESOS

EGRESOS


